
                  
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 23.09.2022 г.                                   № 55 
                                                                
Об отмене особого противопожарного 
 режима на территории Попереченского  
 сельского поселения. 
 
 В соответствии со ст.30 Федерального Закона РФ «О пожарной безопасности» № 
69-ФЗ  от 21.12.1994 г, ст. 15.1 Закона Волгоградской области от 28.04.2006 г. № 
1220-ОД «О пожарной безопасности, Федерального Закона от 06.10.2003г №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Попереченского сельского поселения и на основании 
постановления Губернатора Волгоградской области от 22.09.2022 г. № 573 «Об 
отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской 
области», администрация Попереченского сельского поселения  
постановляет: 

1.  Отменить с 08 ч. 00 мин. 23.09.2022 г. особый противопожарный режим на 
территории Попереченского сельского поселения. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Попереченского 
сельского поселения от 24.06.2022 г. № 43 «О введении особого 
противопожарного режима на территории Попереченского сельского 
поселения» 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава  Попереченского 
сельского поселения:                                И.Б. Сулейманова 
 
 


